
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

`УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ГОРОДА АЗНАКАЕВО» «АЗНАКАЙ ШЭБЭРЕ2 НЧЕ

`АЗНАКАЕВСКОГО. ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРУ МЭКТЭБЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Булгар ур..18 нче йорт, Азнакай

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН. шонаре423330
ул. Булгар, 18, г.Азнакаево, 423330

Тел./факс(885592)7-05-90; Е-тай: $2. Аап@иат.га

ПРИКАЗ БОЕРЫК
«17»октября 2024г. №285

06 организации платных дополнительных
образовательных услугна 2024-2025 учебный год
На основании Закона Российской Федерации «Об образовании в Российской

Федерации», постановления Правительства Российской Федерации «Об

утверждении правил оказания платных образовательных услуг» № 1441 от

15.09.2020 г. Устава школы, Положения «Об оказании платных дополнительных

услуг». постановление № 196 от 11.10.2024 г. Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района «Об утверждении тарифов на

дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными

учреждениями образования Азнакаевского муниципального района, на 2024-2025

‘учебный год»
Приказываю:
1. Организовать и открыть с ОТ октября2024 г. по 31 мая 2025 года

дополнительные платные образовательные услуги.
2. Назначить заместителя директора по АХЧ КаримоваГ.Р. ответственной за
организацию дополнительных платных образовательныхуслуг.
3. Открыть в 2024-2025 учебномгоду следующие платные образовательные

услуги:

| Переченьуслуг<Количество детей Руководитель Стоимость услуг |

| кружка. | (на1 чел. в месяц)

«Предшкола»
| 25 `Багманова Раушан 1 000

озна |

«Школа будущего | 25 `Ибрагимова Гульнара| 1000

первоклассника» Курвантаевна
«Умники и умницы» 15 Сабирова Альбина 700

Ринатовна -
Г «Волшебная сила 15 'Насрыева Гульнур 700

слова» |
Римовна |



| «Занимательный
]

12 Гараева Гульназ 700

русский» `рашитовна. |

Г (Занимательная 15 Багманова Раушан 700

математика» | Ракитовна |

| «Хочувсе знать» 14 `Ибрагимова Гульнара
| 700О И | Курвантаевна__ ОИ

Г
Залимательная 22 Сабирова Гульназ | 700

грамматика» |
`Мударисовна.

` Теория чисел»
| 15 Харисова Эльмира | 700

|| |

Инсафовна

«Мультимедиа» 20 'Исламова Айгуль | 700

| ны«Окновмир» | 10 "Саитова Гульназ
|

700

|
`Ильдусовна

«Клуб любителей | 10 `Шакирова Индира 700

[м `лийского языка» `Ахметовна

«Тенннис» 10 Сабуров Марат 700

|

|
| Сабитович: |

4. Контрольза исполнением данного приказа оставляю за собой.

Р.р.Сулейманова


